sahip olmuştur. İlhanlı hükümdarının Erdebil tekkesine saygı duyarak, giderleri

karşılaması da tekkenin saygınlığını arttırmıştır. Tekkenin kurucusu Şeyh Safiyyüddîn’in

ölümünden sonra yerine önce oğlu Sadreddîn (ö.794/1392), sonrasında da onun oğlu olan

Hâce Ali (ö. 832/1429) geçerek görevi devralmıştır. Bu dönemde Anadolu seferinde

beraberinde götürdüğü Türkmenlerle birlikte Timur, İran’ı ziyaret ederek ülke nüfusunun

artmasına neden olmuş ve böylelikle tarikat, çevresindeki komşu ülkelerde yayılma

imkânı elde etmiştir. Hâce Ali’den sonra ise yerine sırasıyla Şeyh Şah İbrahim